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1 713860 Ismet Nuhi Osmani Машки/MashkОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ Електротехни     автоелектроничар Француски ја Прифатено 53.94 53.94
2 644242 Erkan Samet Asani Машки/MashkОУ"25 МАЈ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Електротехни     автоелектроничар Германски јазПрифатено 53.50 53.50
3 706601 Ilijaz Enis Selimovski Машки/MashkОУ"КОНГРЕСИ И МАНАСТИРИТ" ЧАИР Електротехни     автоелектроничар Прифатено 50.74 50.74
4 716646 Halim Musa Murseli Машки/MashkОУ"ЛИМАН КАБА" С.ЉУБОТЕН, БУТЕЛ Електротехни     автоелектроничар Германски јазПрифатено 48.83 48.83
5 713808 Muhamed Sejdi Hiseni Машки/MashkОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КОНДОВО, САРАЈ Електротехни     автоелектроничар Германски јазПрифатено 47.57 47.57
6 713697 Berat Ismail Imeri Машки/MashkО.У."Лириа" Електротехни     автоелектроничар Француски ја Прифатено 47.29 47.29
7 713708 Metin Tenzi Hiseni Машки/MashkОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КОНДОВО, САРАЈ Електротехни     автоелектроничар Германски јазПрифатено 45.31 45.31
8 652402 Sulejman Eroll Muarem Машки/MashkОУ"КОНГРЕСИ И МАНАСТИРИТ" ЧАИР Електротехни     автоелектроничар Француски ја Прифатено 42.29 42.29
9 710160 Ubadeh Nehad Ahmeti Машки/MashkОУ"ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ" ЧАИР Електротехни     автоелектроничар Германски јазПрифатено 40.84 40.84
10 653252 Enez Islam Koka Машки/MashkОУ"26 ЈУЛИ" ШУТО ОРИЗАРИ Електротехни     автоелектроничар Германски јазПрифатено 39.66 39.66
11 714002 Rijad Ridvan Mamuti Машки/MashkОУ "Абдил Фрашери" - Арачиново Електротехни     автоелектроничар Германски јазПрифатено 39.03 39.03
12 713527 Jusuf Musa Jusufi Машки/MashkОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" С.СТУДЕНИЧАНИ, СТУДЕНЕлектротехни     автоелектроничар Германски јазПрифатено 37.52 37.52
13 713508 Omer Safet Toçi Машки/MashkОУ"ЛИРИЈА" ЧАИР Електротехни     автоелектроничар Француски ја Прифатено 35.43 35.43
14 713408 Arbin Xhezmir Ramani Машки/MashkОУ"ЃЕРЃ КАСТРИОТ СКЕНДЕРБЕУ" АРАЧИНОВО Електротехни     автоелектроничар Германски јазПрифатено 34.03 34.03
15 713936 Arijan Selver Ramadani Машки/MashkОУ "Абдил Фрашери" - Арачиново Електротехни     автоелектроничар Германски јазПрифатено 33.51 33.51
16 713606 Advan Amet Emini Машки/MashkОУ "Абдил Фрашери" - Арачиново Електротехн     автоелектроничар Германски јазПрифатено 33.51 33.51
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